
ISTANBULSKÁ SMLOUVA S ĎÁBLEM: každý
heterosexuální muž je automaticky brán jako
násilník a spolu s trans zákony ženy
poškozuje (VIDEO CZ, 27 min)
- CZ24 News | 12. června 2023

EU: Již ve středu má vláda projednávat v EU nedávno přijatou Istanbulskou úmluvu. Nemá
cenu to ani příliš sledovat a komentovat, protože je jasné, že ji přijmeme již jen z toho
titulu, že to nyní, po schválení v EP, jednoduše na povel Bruselu schválí i náš parlament.

Jak známo, tak Istanbulská úmluva skrývá zejména v důvodové zprávě různé genderové nesmysly,
což je hlavní důvod, proč se proti tomuto dokumentu některé země vymezují.

Země, které již IÚ přijaly, mají mnohdy také zákony, podle kterých považují za ženu každého muže,
který se za ženu jen prohlásí. Tento trans zákon nás jistě dřív či později nemine. Jeho přijetí často
následuje záhy po schválení manželství pro všechny.

Trans zákony  přijala již zhruba polovina evropských zemí a některé další jsou těsně před
schválením. Istanbulská úmluva by mohla tyto genderové zákony ještě posílit a mohlo by dojít k
velmi bizarním situacím.

Za genderově podmíněné násilí je totiž v dotčených zemích považováno i to, když někdo osloví muže,
který se cítí být ženou, „špatným“ zájmenem. Tedy jako muže.

Jako příklad připomenu nedávný případ z Vídně, kde se v ženské sauně objevil vousatý muž, který byl
fyzicky mužem po všech stránkách.

Personál sauny ho odmítl vyhnat ze strachu, že se dostane do křížku se zákonem za genderově
podmíněné násilí. Němec, který měl v dokladech uvedeno, že je žena, měl z toho titulu nárok na
pobyt v sauně mezi ženami.

Pokud by byl ze sauny vyhozen, je velmi pravděpodobné, že by nakonec došlo k žalobě a soudu, který
by nakonec úchyl vyhrál.

A dostal by to pěkně „sežrat“ ten, kdo by ho vyhodil, případně i ženy, které si stěžovaly, že odmítají
být s biologickým mužem v jedné sauně a potažmo i sprše a šatně.

A podobných bizarností přibývá – od biologických mužů v ženských sportech, dámských toaletách,
šatnách, v ženských věznicích, na ženských odděleních nemocnic apod.

Biologičtí muži již v  USA vyhrávají soutěže ženské krásy a tyto manýry se dostaly i do pokrokářské
Evropy.

Podle toho, co je v IÚ uvedeno, mohou být s patřičnými trans zákony potrestáni i rodiče, kteří svému
dítěti odmítají změnit pohlaví – jak je to dnes moderní – nebo ho oslovovat jiným zájmenem než je to,
které přísluší k jeho biologickému pohlaví.

IÚ pak v kombinaci s podobným zákonem jen podpoří všechny uvedené zvrhlosti, jako je tomu

https://cz24.news/istanbulska-smlouva-s-dablem-kazdy-heterosexualni-muz-je-automaticky-bran-jako-nasilnik-a-spolu-s-trans-zakony-zeny-poskozuje-video-cz-27-min/
https://cz24.news/istanbulska-smlouva-s-dablem-kazdy-heterosexualni-muz-je-automaticky-bran-jako-nasilnik-a-spolu-s-trans-zakony-zeny-poskozuje-video-cz-27-min/
https://cz24.news/istanbulska-smlouva-s-dablem-kazdy-heterosexualni-muz-je-automaticky-bran-jako-nasilnik-a-spolu-s-trans-zakony-zeny-poskozuje-video-cz-27-min/
https://cz24.news/istanbulska-smlouva-s-dablem-kazdy-heterosexualni-muz-je-automaticky-bran-jako-nasilnik-a-spolu-s-trans-zakony-zeny-poskozuje-video-cz-27-min/


ostatně i v těch zemích, kde již trans zákony přijali.

IÚ tedy nechrání vaše ženy, dcery a vnučky před úchyly, kteří se prohlásí za ženu a pak vyrazí
znásilňovat na dámské toalety nebo šmírovat do šaten. Ne, naopak, IÚ – stejně jako zvrácené
genderové zákony – chrání onoho úchyla.

IÚ v žádné zemi ženám nepomohla – naopak. Do zemí, kde již dlouho platí, mají ve zvyku dovážet
ohromné množství mladých džihádistů, což má jediný efekt: rostoucí počet zejména hromadných
znásilnění.

Uzavření hranic a hromadné deportace by tak násilí na ženách eliminovaly mnohem lépe, než nějaký
nesmyslný pamflet, který tak jedině zaměstná další parazity ve zbytečných neziskovkách. Ale o
účinnou ochranu evropských žen ze strany EU není zájem, právě naopak.

Ovšem v dotčených zemích také valem roste počet vražd ze cti nebo domácího násilí v rodinách
obohacujících etnik.

O jiných problémech ve vztahu k IÚ i genderovým zákonům, které podle EU musí dřív či později
schválit všechny členské země, jsem zde již psala mnohokrát, takže se nebudu dále opakovat.

Jen by bylo dobré, kdyby si i výše uvedený dopad nesmyslné IÚ uvědomili také naši pokrytečtí
zákonodárci, kteří IÚ hájí, zatímco se nedávno zavázali, že také my se budeme účastnit
multikulturního obohacování po vzoru Západu.

Nezdá se tedy, že by jim šlo o dobro kohokoli v této zemi, snad vyjma parazitů z neziskovek…

Úsměv, zírání, gesto. I za to prý může být muž nahlášen. Dle Istanbulské
úmluvy

„Právo nebude na straně toho, kdo je v právu,“ říká předsedkyně spolku Tradiční rodina
Ivana Schneiderová o genderové ideologii, kterou kryje Istanbulská úmluva. Česká
republika má úmluvu projednávat 14. června. Rada Evropské unie ji však již schválila. Muž
podle Schneiderové smlouvou ztrácí presumpci neviny, automaticky je z něj násilník.
Úmluva bude důvodem rozkladu mezilidských vztahů. Kampaň proti tradiční rodině vedou
hlavně Piráti, STAN a neziskovky.

Hostem pořadu Aby bylo jasno Jany Bobošíkové byla předsedkyně spolku Tradiční rodina Ivana
Schneiderová. Tradiční rodinu definuje jako rodinu, kde je otcem biologický muž a maminkou je
biologická žena. Agresivní kampaň pro odklon od tradiční rodiny podle ní vedou hlavně Piráti a
STAN, dále ale i neziskové organizace jako například Česká ženská lobby nebo iniciativa Jsme fér a
Prague Pride.

Spolek Tradiční rodina organizuje petici proti tzv. Istanbulské úmluvě neboli Úmluvě Rady Evropy o
prevenci a potírání násilí vůči ženám a domácího násilí. Bobošíková připomíná, že Istanbulskou
úmluvu má vláda České republiky projednávat 14. června, mezitím se však o úmluvě jednalo už na
Radě Evropské unie, která ji schválila. „Je to totalitní režim, ke kterému se vůbec nemůžeme
vyjádřit,“ řekla o tomto postupu projednávání úmluvy předsedkyně spolku Schneiderová s tím, že si
nedokáže představit, že by se stížností proti úmluvě například u Evropského soudního dvora kdokoliv
uspěl, když už byla schválena Radou Evropské unie.

Schneiderová dále zdůrazňuje, že plán genderově podmíněného násilí je již implementován
v zákonech České republiky, akorát není právně vymáhán na nadnárodní úrovni. Na úrovni české



vlády se bude projednávat pouze ratifikace úmluvy, kdy budou pozměněny zákony na národní úrovni,
podle Schneiderové existuje i možnost úpravy ústavy. „Tím pádem bude mluva právně vymahatelná.
Budou za to sankce a pokuty,“ zmínila Schneiderová.

Úmluva se podle předsedkyně spolku schovává pod rouškou dobrého skutku zabraňování násilí na
ženách, ve skutečnosti se snaží implementovat genderovou ideologii do běžného života lidí. Podle
Schneiderové je úmluva nespravedlivá k mužům už jen kvůli tomu, že na každého muže je v ní
automaticky nahlíženo jako na agresora. U soudu pro muže přestane platit presumpce neviny,
nasloucháno bude hlavně oběti. „Každý muž je v úmluvě automaticky brán jako násilník. Nemá
presumpci neviny, nemá možnost se obhajovat u soudu sám za sebe nebo s právníkem, protože
hlavní slovo má oběť,“ vysvětlila Schneiderová a doplnila, že u soudu přestane existovat možnost
usmíření. Obviněný bude odsouzený tak jako tak.

Istanbulská úmluva je nebezpečná podle spolku Tradiční rodina i v jejímu vztahu k výchově dětí.
Problém vidí Schneiderová v tom, že úmluva zavede na všech stupních škol i mimoškolních aktivit
genderovou ideologii.

„Žena, pokud cítí ze strany muže sexuální jednání, které se jí nelíbí – což může být úsměv, zírání,
gesto, tak ho může nahlásit, protože už to vnímá jako sexuální násilí,“ uvedla Schneiderová jeden ze
způsobů, kterým dle jejího názoru smlouva dopomůže rozkladu mezilidských vztahů.

Další problém, který má spolek Tradiční rodina s Istanbulskou úmluvou je i její opírání se o
genderovou ideologii. V té má dle slov Schneiderové právo pouze osoba, která se cítí být
příslušníkem opačného pohlaví – tedy žena, jež se cítí být mužem nebo muž, který se cítí být ženou.
„Tímto vlastně smlouva rozkládá veškeré vztahy v rodinách, protože tito lidé budou mít vždycky
navrch,“ řekla Schneiderová s tím, že právo nebude na straně toho, kdo je ve skutečnosti v právu.

 

ZDROJ: Necenzurovana Pravda/ABJ YouTube


